
2017年 2月 15日 

アジア経営学会の先生方 

 

東アジア経営学会国際連合（IFEAMA）第 14回大会 

（ネパール連邦民主共和国・カトマンズ開催） 

 

いつもお世話になっております、日本大学の平澤です。 

先生方のご助力で、ネパール経営学会と共同で開催する東アジア経営学会国際連合第 14回

大会にアジア経営学会より多くの先生方に参加いただくことになりました。改めて御礼申し

上げます。 

ネパール経営学会、事務局長のガウタム先生（Prof.Dhruba Kumar Gautam）と日本からの参

加者の登録を進めておりますが、ガウタム先生のご好意で、参加の登録を 3月 15日まで延

長していただくことになりました。 

そこで、ネパールへの送金などのことを考えまして、報告されないが、参加したいという先

生につきましては 3 月 8 日までに添付いたしました登録用紙を、ガウタム先生

(gautamdhruba@yahoo.com)と平澤宛(hirasawa.katsuhiko@nihon-u.ac.jp)にお送りいただきます

ようお願い申し上げます。その後送金先をお知らせいたします。 

それ以降に登録される場合、ネパールに直接送金いただくか、現地でお支払いいただくこと

になります。本人で送金される場合、日本からの送金手数料だけでなく、仲介の銀行などで

の口座振替手数料など最大 50ドルほどかかることがありますので、ご留意ください。 

 

なお、ネパールへの入国に際しましては、ビザが必要となります。ネパールの空港でも手続

きが可能であると伺っておりますが、どの程度時間がかかるのかわかりませんので、予めネ

パール大使館などでビザ取得をされることをお勧めいたします。また外国籍の先生につきま

しては、タイなどでのトランジットにつきましてもビザが必要であると伺っております。お

手数かけますが、ご本人で確認いただきますようお願いいたします。 

 

今のところ大会の詳細などは届いておりません。 

 

日本大学 平澤克彦 

hirasawa.katsuhiko@nihon-u.ac.jp 

 

mailto:hirasawa.katsuhiko@nihon-u.ac.jp

